
1 

 

  

 

 9820 гр. Смядово, пл. „Княз Борис І”№2; телефон: 05351/2033; факс: 05351/2226  

Obshtina_smiadovo@abv.bg    www.smyadovo.bg 

 
З А П О В Е Д 

№ 481 

гр. Смядово, 31.07.2019 г. 

 

 На основание чл.44, ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната 

администраци, във връзка с чл.62, ал.1 от Наредбата за условията и реда за възлагане 

изпълнението на дейности в горските територии – държавна и общинска собственост и за 

ползването на дървесина и недървесни горски продукти и резултатите от проведения  на 

25.07.2019г. търг с явно наддаване, отразени в утвърден на 29.07.2019 г. протокол на комисия, 

назначена със Заповед № 454/25.07.2019 г.  

 

О П Р Е Д Е Л Я М: 

 

I. ЗА КЛАСИРАН НА ПЪРВО МЯСТО И КУПУВАЧ „ГЕРМАН И СИНОВЕ“ 

ЕООД, ЕИК 205256824, гр. Нови пазар, ул. „Илия Вълчев – Талимата“ №13, представлявано 

при провеждането на търга от Петър Влаев в качеството си на управител, на стояща 

дървесина на корен в следните обекти: 

1. Обект № 10, отдел 250, подотдел „х1“ с прогнозно количество дървесина 263 пл. 

куб. м. при цена 14634,00 лв. /шестнадесет хиляди шестстотин тридесет и четири лева/ без 

ДДС; 

2. Обект № 11, отдел 250, подотдели „и1“ и „з1“ с прогнозно количество дървесина 

505 пл. куб. м. при цена 28270,00 лв. /двадесет и осем хиляди двеста и седемдесет лева/ без 

ДДС; 

3.  ОБЕКТ № 12, отдел 250, подотдел „м“ с прогнозно количество дървесина 141 

пл. куб. м. при цена 7684,00 лв. /седем хиляди шестстотин осемдесет и четири лева/ без 

ДДС. 

4. Обект № 13, отдел 250, подотдели „у“ и „х“ с прогнозно количество дървесина 

823 пл. куб. м. при цена 40786 лв. /четиридесет хиляди седемстотин осемдесет и шест лева/ 

без ДДС 

5. Обект № 14, отдел 252, подотдел „ч3“ с прогнозно количество дървесина 398 

пл. куб. м. при цена 20080,00 лв. /двадесет хиляди и осемдесет лева/ без ДДС 

II. Гаранция за изпълнение в размер на 10% от стойността на обектите. 

III. Със спечелия процедурата участник да се сключат договори при спазване на 

изискванията на чл.35 от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на 

дейности в горските територии – държавна и общинска собственост и за ползването на 

дървесина и недървесни горски продукти. 

IV. Заповедта подлежи на оспорване в 14-дневен срок от съобщаването й чрез Кмета на 

Община Смядово пред Административен съд – Шумен. 

V. На основание чл.61 от АПК да се сведе до заинтересованите длъжностни лица, и 

всички участници в процедурата за сведение и изпълнение, вкл. и чрез публикуването й на 

интернет страницата на Община Смядово. 

 

Препис от настоящата Заповед да се връчи на заинтересованите длъжностни лица за 

сведение и изпълнение. 

 

ИВАНКА ПЕТРОВА 

Кмет на Община Смядово 

 

Изготвил:  

Ирена Вълчева 

Старши специалист  


